平成２７年６月１２日

双葉高校保護者各位

双葉高等学校 PTA進路対策委員長 高田美奈子

双 葉 高 等 学 校 長 小島  稔

第１回 親子で聞く進路講演会の御案内

 初夏の候、皆様にはいよいよ御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびＰＴＡ進路対策委員会において、下記のとおり進路講演会を企画いたしました。

つきましては、ぜひ多くの保護者の皆様に御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２７年７月７日（火） １４：２５～１６：１５

２ 会 場  いわき明星大学高校南館３階 ３０１教室 ※駐車場は校舎前砂利の駐車場をご利用ください

３ 対 象  全校生徒、保護者、教職員

４ 講 師  進路コーディネーター 坂本稔氏

５ 内 容  「進路先を選ぶ基準や心構え、卒業後の進路について」

就職か進学か、どんな学校を選んだらよいか、進学先・就職先での社会人としての

心構え等をお話いただく予定です。

６ その他  参加を希望される方は、下記の参加届を７月６日（月）までＨＲ担任へ御提出ください。

キリトリ

平成２７年  月  日

参 加 届

双葉高等学校ＰＴＡ進路対策委員長様

双 葉 高 等 学 校 長 様

「第１回 親子で聞く進路後援会」への参加を希望します。

                 生徒  年 氏名               .

参加保護者氏名